Hacı Mehmet Altuntaş - Kalâid: Hac Gerdanlığı

Dilek Tekin - Klasik Hadis Usulüne Göre Bir Hadis Nasıl İncelenir?
-Bir Hadis Tahlili Örneği-

Halil Ortakcı & Ümit Eskin - Kureyş’in Habeşistan Elçiliğinden Hz.
Peygamber’in Yemen Valiliğine: Abdullah b. Ebî Rebî‘a (ö. 35/656)

Tercüme:
Şuayip Seven - Hadis Kritiği Bakımından Müslüman Âlimler ile
Oryantalistlerin Ortak Noktaları -İbnü’l-Cevzî’nin Hadis
Uyduranlara Dair Kategorileri Bağlamında- - Albrecht Noth

Kitap Değerlendirmesi:
Abdullah Taha İmamoğlu - Al-Suyuῤī, A Polymath of The Mamlūk
Period Proceedings of the themed day of the First Conference of
the School of Mamlūk Studies - Antonella Ghersetti (editör)